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Descripcion Cantidad
ADEROGVYL 15 C/5 AMP ORAL 3ML
ADEROGYL C GTS 10ML

ALLEGRA 180MG CPR C10
ALLEGRA D 60/25MG TAB C10
ALLEGRA D 60/25MG TAB C10
ALLEGRA SUSP 150ML

ANARA GTS 20ML

ANARA TAB C20

ANGELIQ

ARCOXIA 90MG CPR C14
ARCOXIA 90MG CPR C14
ARCOXIA 90MG CPR C14

ATARAX 10MG TAB C30
PULMONAROMA103ML P
PULMONAROMA103ML P
ELECTROLIT FSA 625ML
ELECTROLIT FSA 625ML

TRADOL RTD C/30 TAB

TRADOL RTD C/30 TAB

TYLENOL T 20 500MG AD
UNAMOL T 30 10MG

UNAMOL T 30 10MG

VAGITROL V OV C10
VENOFERRUM AMP
VENOFERRUM AMP

VERMOX PLUX

VERMOX T 6 100MG

VIRLIX 10MG C/10TAB

XUZALT 10 5MG

CENTRUM PERFORMANCE TAB 30
CENTRUM PERFORMANCE TAB 30
CERAZETTE 0.075MG GRA C28
CHOLAL MOD A 10 5ML

CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB
COMBESTERAL SOL INYECTABLE
COMBIGAN D SOL 5ML 0.2/0.5% P
CORNEREGEL OFT 5 % 10G

CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB
ZYPREXA T 14 10MG

TENORETIC T 28 100MG
TENORETIC T 28 50MG/12.50MG
TOPAMAX 50 MG C/20 TAB
SODRIMAX SOL 10ML OT
SODRIMAX SOL 10ML OT
SOLDRIN SOL 10ML OTICO
SOLDRIN SOL 10ML OTICO
SUFREXAL GEL 78G

SYMBYAX C 14 6/25MG

SYNALAR SIMPLE CMA 1% TUBO 40GR
SYNALAR OTICO GOTAS
TELARTEQ 40MG C/30 TABS.
TELARTEQ 40MG C/30 TABS.
TELARTEQ 80 MG C/ 30 TAB
TEMPRA FTE GRAG 24 650MG
TEMPRA T 20 500MG

TESALON PERL 20 100MG
TENORMIN 50 MG C/28

TEMPRA SOL GTAS INF UVA
METICORTEN 5MG C/30 TABS
MICRODACYN SPRAY

MOBILAT PDA 50 GR

MOTILIUM TABLETAS
MUCOSOLVAN GTS 30ML
MUCOSOLVAN SOL.120ML
NATURALAG GTS 15 ML

NAXEN 500 MG C15 TAB
NEOMELUBRINA JBE 100ML INF
NEURONTIN C 15 300MG
NIZORAL CRA 40G

NIZORAL CRA 40G

NUTRACORT LOC 120ML 1%
OPTIVE SOL 10ML OFT

OPTIVE SOL 10ML OFT

OVESTIN CRA 15G C/APL

PEMIX T 25 IMG

LONOL CRA 60 GR
MACRODANTINA C 40 100MG
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Precio Unitario

125.93
53.28
419.14
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358.33
441.52
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713.06
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Subtotal
2,518.60
532.80
6,287.10
2,149.98
3,224.97
883.04
240.86
404.12
17,937.40
4,019.46
1,339.82
8,038.92
2,281.60
3,565.30
10,695.90
465.12
465.12
7,982.46
5,321.64
1,727.55
416.43
3,747.87
5,685.60
725.24
6,527.16
639.10
862.80
6,933.20
9,439.25
145.80
4,228.20
2,242.05
2,121.42
27,416.40
1,007.65
4,642.10
3,206.65
6,854.10
32,035.80
20,914.50
12,444.30
18,469.22
342.14
513.21
478.26
53.14
4,193.95
3,002.32
993.05
2,667.30
333.05
799.20
14,616.90
3,150.90
1,681.60
1,278.90
8,253.25
1,746.60
2,057.05
3,054.60
2,263.00
6,179.10
550.62
2,294.25
336.88
6,001.50
103.78
10,284.75
427.82
3,850.38
520.64
2,816.65
2,816.65
3,156.80
6,481.65
7,267.60
1,770.44
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Proveedor

Tipo de compra
AD.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
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ADJ.DIRECTA DESIERTA
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ADJ.DIRECTA DESIERTA
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ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA
ADJ.DIRECTA DESIERTA

Numero de Licitacién
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Nuamero de contrato
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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N/A
N/A
N/A
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Adquisicién de medicamentos de Julio 2022

Almacen Presupuesto
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL

FARMACIA IPECOL COLIMA  N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA  N/A

FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
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FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
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FARMACIA IPECOL COLIMA  ESTATAL
FARMACIA IPECOL COLIMA | ESTATAL
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MACRODANTINA C 40 100MG
MACRODANTINA C 40 100MG
MACRODANTINA C 40 100MG
MACRODANTINA C 40 50MG
MACRODANTINA C 40 50MG
MACRODANTINA C 40 50MG
MELOX PLUS SUSP 360ML MENT P
MELOX PLUS SUSP 360ML MENT P
METICORTEN 20MG C/30 TABS.
METICORTEN 50MG C/20 TABS
HISTIACIL NF INF JBE 150ML
HISTIACIL NF AD JBE 150ML
HUMULIN 70/30 CAJA 2 CARTUCHOS
HUMULIN NPH FA 10ML 100UI/ML
ICADEN CREMA

ICADEN V CRA 40G

INDERALICI 40MG TABS
ITALDERMOL CRA 30G

KANKA SOL 9.7 ML

KEFLEX T 12 1G

LANOXIN 0.25 TAB C60

LEGALON GRAG 20 70MG

LEGALON GRAG 20 70MG

LOMOTIL 2 MG TAB C/8

LOMOTIL 2 MG TAB C/8

LOMOTIL 2 MG TAB C/8
MACMIROR COMPLEX C C/6 OV
ENTEROGERMINA 5ML SUSP AMP C20
EVRA 6MG 0.60MG PCHE C3
FABROVEN TAB

FERRANINA GTS 20ML

FISOPRED SOL 100ML
FITOESTIMULINA 30GR

FLAGYL 500MG CPR C30

FLANAX 550MG TAB C12

FLONORM 200MG C/12TAB
GABIROL TAB

GYNOTRAN OV VAG C7

HEAL CREAM TUBO 50MR

GOTINAL SOL 15ML

BAYCUTEN N CRA 35G

BEROCCA CPR EFERV C10

BEROCCA CPR EFERV C10
BETNOVATE 0.1G/100G CRA 40G
BIOMICS 50 ML

BONVIVA 150 MG CPR C/1
CALADRYL CLEAR

CANESTEN CREMA 1%

CANESTEN CREMA 1%

CANESTEN V OVULOS 200MG C/3
CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1
CELESTAMINE NS 5/0.25MG TABC10
RESOTRANS 1MG C/14 COMP
RESOTRANS 1MG C/14 COMP
RESOTRANS 2MG C/14 COMP
RESOTRANS 2MG C/14 COMP
RESOTRANS 2MG C/14 COMP
SINERGIX SUBLINGUAL C/4TAB
SINERGIX SUBLINGUAL C/4TAB
SINERGIX SUBLINGUAL C/4TAB
SINUBERASE A 10 5ML

SINUBERASE A 10 5ML

DIMACOL PED FRAMB SOL 60ML
DIMACOL PED FRAMB SOL 60ML
DIPROSPAN VIAL INY AMP SML
DOLO NEUROBION FORTE GRAG C30
DOLO NEUROBION RTD TAB C20
DOLO-NEUROBION C/3JERINGAS 2 CAMARAS
DOLO-NEUROBION FORTE C/1 JERINGA
DOLO-NEUROBION FORTE C/1 JERINGA
ELDOQUIN 4% CRA 30 GR

ETURION 10MG C/30TAB
COMPETACT 15MG/850MG C/28 TABS.
DAFLOXEN F TAB C16

DAFLOXEN F TAB C16

DAFLOXEN F TAB C16

DEPO MEDROL 40MG AMP
DERMATOVATE CRA 40G

DEXABION DC SOL C/3 JERINGAS
DEXABION DC SOL C/3 JERINGAS
DEXABION AMP 3ML C2
DILATREND T 14 25MG

ASPIRINA PROTECT 100MG CPR C28

VDD DVDBDDDDBDNDBDLDDDBDNDDLDDDBDNBDLDNDBDNBBLDNBDNBBLDNVBNVBDNBBNNBONVBNV VBNV GBNN VNNV Onnvonnonn
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3,540.88
885.22
7,081.76
883.60
7,068.80

23,584.50
5,087.00
898.52
3,594.08
210.20
105.10
1,261.20
919.32
9,623.25
10,159.20
5,574.50
446.90
479.48
1,276.71
958.00
5,301.60
3,177.00
1,053.00
6,271.80
6,832.50
225.28
1,436.40
236.88
2,724.12
978.12
6,803.10
30,881.60
773.60
214.17
142.78
671.05
1,580.45
6,185.10
597.24
17,319.96
746.45
14,182.55
7,464.50
363.45
3,634.50
1,453.80
799.40
3,197.60
139.33
139.33
2,506.10
13,014.90
17,451.60
8,800.40
1,075.88
4,303.52
783.98
1,073.31
27,868.80
876.36
438.18
1,606.66
320.00
1,045.76
1,481.92
5,927.68
4,020.00
7,281.20
10,516.00
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ATARAX 25MG TAB C25
AVAMYS 2A SUSP 27.5UG/50UL
BACTOCIN 400MG TAB C8
BACTRIM 400/80MG TABS
BACTRIM SUSP

BACTROBAN UNGUENTO
BAYCUTEN CRA 30G

YASMIN GRAG 21

ZYLOPRIM 300MG C/30TAB
ZYPREXAT 14 5MG

ZYPREXAT 14 5MG

RISPERDAL T 20 1MG
RISPERDAL T 20 2MG
RISPERDAL T 20 2MG

ZACTOS 15 MG C /28 TAB
ZACTOS 30 MG C28 TAB
ZYLOPRIM 100MG C/60 TAB
PLAQUENILT 20

PRIKUL 150MG C/28 TAB
PRIKUL 75MG C/28 CAP
PRISTIQ 100 MG C /28
PROVERA 10MG TAB C/10
PROBIOLOG FIBRA C/30 SOB
PROBIOLOG GG 10 SOBRES
PROBIOLOG IBS DOBRES
PROBIOLOG IBS DOBRES
PROBIOLOG MAX CAPS C/30
PROBIOLOG IBS DOBRES
RECOVERON NC CRA 40G
PROLIA 60MG SOL INY

PROZAC 20MG C/28 CAPS.
REFRESH TEARS GTS 10ML
REFRESH TEARS GTS 10ML
REGULACT JBE 120ML 10G/5ML
RELVARE 200UG/25UG

ROBAX GOLD

SCHERIDERM CRA 15G
SENOKOT T 60

SENOKOT T 60

NOOTROPIL T 30 800MG
NOOTROPIL T 30 800MG
NOOTROPIL T 30 800MG
PAXILT 20 20MG

PAXILT 20 20MG
PEPTOBISMOL SUSP 118ML
PHARMATON CAP C/30
REDOXON FTE 2G CPR EFER C10
'YONDELIS 1MG FCO AMP
ZOLADEX 3.6MG IMPLANTE
VYTORIN 10/20 MG C 28 TAB
ARCOXIA 90 MG C 28 COMP
PRIKUL 75MG C/28 CAP
AMARYL 4MG TAB C15

PLAVIX 75MG GRAG C/28
KETOSTERIL 630MG C/100TABS
GEMCITABINA 1G SOL INY
VOTRIENT 200MG C/30 TAB
YONDELIS IMG FCO AMP
YONDELIS IMG FCO AMP
INVANZ 1G FA

ELOMET 1% UNGUENTO
DIPROSPAN HYPAK JGA C1
ARCOXIA 120MG CPR C7
JANUMET 50/850 C/56 COMP
JANUMET 50/500MG CPR €28
LIVIAL T 30 2.5MG

JANUVIA 100MG CPR C28
JANUVIA 50MG CPR C28
JANUMET 50/1000MG CPR C56
INVANZ 1G FA

EMEND 125/80MG

SEROQUEL XR 300MG
ATACAND T 28 8MG
ATACAND 16 MG TAB C/28
ATACAND PLUS 16MG/12.5MG C/28 TABS
CO DIOVAN 160MG/12.5MG GRAG C30
FORXIGA 10 MG C /28 TAB
SELOKEN ZOK TAB C/20
SEROQUEL TAB 100MG
VANNAIR 160 UG/4.5UG 120 DOSIS AEROSOL
TRAYENTA DUO 2.5MG/500 C/60 TAB
TRAYENTA 5MG C/30 TAB
ZOLADEX 3.6MG IMPLANTE

VDD DVDBDDDDBDNDBDLDDDBDNDDLDDDBDNBDLDNDBDNBBLDNBDNBBLDNVBNVBDNBBNNBONVBNV VBNV GBNN VNNV Onnvonnonn

606.46
432.92
834.14
250.85
179.69
271.38
277.02
455.70
714.99

1,247.13
1,247.13
798.51
1,578.03
1,578.03
1,268.76
2,413.51
672.83
565.60
474.30
82.80
902.97
178.09
237.40
153.20
31055
31055
32236
31055
251.30
3,655.60
1,500.42
538.36
538.36
190.79
919.94
176.11
273.52
136.07
136.07
657.25
657.25
657.25
1,118.93
1,118.93
71.20
146.44
81.96
45,164.79
3,730.21
187.08
165.00
0.10
0.10
0.10
630.00
950.00
5,077.51

45,164.79

45,164.79
345.76

71.28
286.71
185.50
247.00
124.60
115.26
251.98
254.53
249.20
345.76
732.86
712.47

60.00

84.00

84.00
325.55
304.56

65.54
489.02
308.70
247.56
24261

3,730.21

VDD DVDBDBDDDDNDBDLDDDBDNDDLDDDBDNBDLDDDBDNBBLDNBDNVBLDNVBNVBNNVBNVBNNVBNV VBNV GBNNVONVOnnvonvonn

9,096.90
10,823.00
12,512.10
3,762.75
898.45
1,085.52
1,385.10
9,114.00
17,874.75
8,729.91
3,741.39
23,955.30
11,046.21
14,202.27
20,300.16
26,548.61
6,728.30
1,131.20
9,486.00
4,140.00
4,514.85
356.18
4,748.00
2,298.00
621.10
931.65
1,611.80
1,552.75
753.90
91,390.00
15,004.20
1,615.08
9,152.12
2,861.85
919.94
880.55
1,367.60
1,632.84
3,401.75
657.25
18,403.00
7,229.75
2,237.86
14,546.09
213.60
2,928.80
3,278.40
90,329.58
3,730.21
1,870.80
1,650.00
0.10

0.20

0.10
25,200.00
4,750.00
10,155.02
45,164.79
45,164.79
2,074.56
142.56
2,867.10
9,275.00
9,880.00
2,492.00
4,610.40
7,559.40
7,635.90
4,984.00
1,728.80
1,465.72
7,124.70
600.00
840.00
1,260.00
3,255.50
12,182.40
655.40
9,780.40
1,543.50
4,951.20
3,639.15
3,730.21
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DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
FARMACOS AGUILAR SA DE CV
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
DONACIONES Y/O PROMOCIONES
DONACIONES Y/O PROMOCIONES
DONACIONES Y/O PROMOCIONES
FRESENIUS KABI MEXICO S.A. DE C.V.
MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV
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LICITACION

LICITACION
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LICITACION
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